6 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50
UNDS - 3M X UNIDAD

8.00 48.00

9 NIU SEDA NEGRA 3-0 MR20 -
CIRUGIA PERUANA

3.00 27.00

5 NIU GASA 2X2 - S/M 4.00 20.00
1 NIU CAMPO CELESTE NORMAL - S/M 13.00 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 455.51
IGV: S/ 81.99

TOTAL A PAGAR: S/ 537.50

Son: Quinientos treinta y siete con 50/100 Soles

Código Hash: 3b8xKaDAyemz00BzYYpx1RHa7Jc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 537.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a